АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
12.03.2024
) (
191
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в Положение  резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера в Вожегодском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 30 января 2024 года № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация  округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение  резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера в Вожегодском муниципальном округе, утвержденное постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 28 февраля 2024 года № 164 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера в Вожегодском муниципальном округе», следующие изменения:
1.1. второе предложение пункта 3 положения изложить в новой редакции:
«Резерв может быть использован в целях обеспечения мероприятий по ликвидации последствий террористических актов на территории Вожегодского муниципального округа, в том числе в ходе проведения контртеррористических операций, при введении режима повышенной готовности, а также обеспечения мероприятий по гражданской обороне.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского
муниципального округа                                                                          С.Н. Семенников